別記 様式第１号（第２条関係）の１

受理番号  平成  年  月  日  観光協会第   号 ㊞

下諏訪観光 PR キャラクター「万治くん・やしまる」デザイン使用承認申請書

（販売する商品以外）

                                                 平成  年  月  日

  下諏訪観光協会長 様

                            （申請者）

                              住 所（所在地）

                              氏 名（名称及び代表者）

 次のとおり、下諏訪観光 PR キャラクター「万治くん・やしまる」を使用したいの

で、申請します。

使  用 対 象 物 件

使   用   目   的

使   用   方   法

使 用 期 間

  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

使   用   数   量

担 当 者 連 絡 先

 ・所  属

  ・氏  名

 ・電話番号

 ・メ ー ル

・添付書類

□ 企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図書等）

□ その他参考となる資料

要領第３条第１項(１)～(６)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止するこ

とを誓約します。

氏  名

(名称及び代表者名)                  ○印

別記 様式第１号（第２条関係）の２

受理番号  平成  年  月  日  観光協会第   号 ㊞

下諏訪観光 PR キャラクター「万治くん・やしまる」デザイン使用承認申請書

（販売する商品）

                                                 平成  年  月  日

  下諏訪観光協会長 様

                            （申請者）

                              住 所（所在地）

                              氏 名（名称及び代表者）

 次のとおり、下諏訪観光 PR キャラクター「万治くん・やしまる」を使用したいの

で、申請します。

使用対象物件(名称)

使   用   目   的

使   用   方   法

使 用 期 間

  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

小売価格／使用数量

担 当 者 連 絡 先

 ・所  属

  ・氏  名

 ・電話番号

 ・メ ー ル

・添付書類

□ 企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図書等）

□ その他参考となる資料

要領第３条第１項(１)～(６)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止するこ

とを誓約します。

氏  名

(名称及び代表者名)                  ○印